ARTICULO DESCRIPCION BULTOS UNIDADES PR. BRUTO % DESC PR. NETO IMPORTE

Nro.:

34700010 TEMP ICE 700 10/100 -72- 469,022.835428.505002 144 3257.1030040.00%

Despacho : 0243304 Cant: 2 -

73425928480715
28/10/2023

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 469,022.83
I.V.A.INSCRIP.  % 98,494.79

TOTAL 596,259.76

21506370 CAE

PESOS  QUINIENTOS NOVENTA Y SEIS MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y NUEVE CON 76/100

$

$

$

$

21

$

28,742.14

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 158.72 924 0.09 442.05

905 0.75 3517.67 902 1.75 8207.90

901 3.50 16415.80

Detalle Perc. IIBB

Original

Equivale a  MIL SETECIENTOS SIETE CON 99/100 DOLARES tipo de cambio: